
             Druk nr 13 - WN 
 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn.  27.04.2021r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Remont ścian łącznika E-B parter i I piętro, remont dylatacji 

wewnętrznych w segmencie E I piętro, likwidacja pęknięć ścian przy windzie oraz naprawa żelbetowej belki 

łącznika B-D I piętro – budynek Wydziału Nauk Ścisłych  i Technicznych przy ul. Bankowej 14 w Katowicach”,  

nr DIiIB.2231.1.5.2.2021 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia tj.: 

Oferta nr 2 złożona przez: 

Eview Sp. z o.o. 

41-700 Ruda Śląska  

ul. Orzegowska 17 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 
Numer 

 oferty 
 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena ………… Łącznie 

 

1 

 

Zakład Remontowo-Budowlany „Elektra” 

Ryszard Karoń 

41-200 Sosnowiec, ul. Wandy 5 

 

93,31 - 93,31 

 

2 

 

Eview Sp. z o.o. 

41-700 Ruda Śląska, ul. Orzegowska 17 

 

100,00 - 100,00 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………. 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora  


		2021-04-27T10:22:47+0200




